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Merkmale
Gehäusematerial:			  Stahlblech
Farbe:						      schwarz				    (ähnlich RAL 9005)
Abmessungen: 			   116 x 108,2 x 38 mm 	 (BxHxT)
Temperaturbereich:		  -10 °C	 bis	 +60 °C
Befestigung:				    Snap In Latch
	

MTP / MPO Einschubmodule, für Fiber-Patch Measy MTP

 1x	MTP auf 12x LC			   Plug & Play Einschubmodul, vollbestückt

Ausführung						      Kupplungsfarbe		  Modulhöhe			   Artikel Nr.

OS 2 - 9/125 µm		  PC			  blau					     1 HE					     t34378040
OS 2 - 9/125 µm  		  APC 8°		 grün					     1 HE					     t34378041
OM 3					     PC			  aqua					     1 HE					     t34378042
OM 4					     PC			  magenta				    1 HE					     t34378043

 2x	MTP auf 24x LC			   Plug & Play Einschubmodul, vollbestückt

Ausführung						      Kupplungsfarbe		  Modulhöhe			   Artikel Nr.

OS 2 - 9/125 µm		  PC			  blau					     1 HE					     t34378050
OS 2 - 9/125 µm  		  APC 8°		 grün					     1 HE					     t34378051
OM 3					     PC			  aqua					     1 HE					     t34378052
OM 4					     PC			  magenta				    1 HE					     t34378053

 1x	MTP auf 12x LC			   Plug & Play Einschubmodul, vollbestückt

Ausführung						      Kupplungsfarbe		  Modulhöhe			   Artikel Nr.

OS 2 - 9/125 µm		  PC			  blau					     1/2 HE					    t34378045
OS 2 - 9/125 µm  		  APC 8°		 grün					     1/2 HE					    t34378046
OM 3					     PC			  aqua					     1/2 HE					    t34378047
OM 4					     PC			  magenta				    1/2 HE					    t34378048

 1x	MTP auf 6x SC-Duplex	 Plug & Play Einschubmodul, vollbestückt

Ausführung						      Kupplungsfarbe		  Modulhöhe			   Artikel Nr.

OS 2 - 9/125 µm		  PC			  blau					     1 HE					     t34378060
OS 2 - 9/125 µm  		  APC 8°		 grün					     1 HE					     t34378061
OM 3					     PC			  aqua					     1 HE					     t34378062
OM 4					     PC			  magenta				    1 HE					     t34378063

 1x	MTP auf 6x E2000®-compact	 Plug & Play Einschubmodul, vollbestückt

Ausführung						      Kupplungsfarbe		  Modulhöhe			   Artikel Nr.

OS 2 - 9/125 µm		  PC			  blau					     1 HE					     t34378070
OS 2 - 9/125 µm  		  APC 8°		 grün					     1 HE					     t34378071
OM 3					     PC			  schwarz				    1 HE					     t34378072
OM 4					     PC			  schwarz				    1 HE					     t34378073


